
N. NOMINATIVO INDIRIZZO PEC

1 Abignente Angelo Viale Gramsci n. 14 – Napoli angelo.abignente@pec.it

2 Adamo Sergio Corso Cavour n. 97 – Bari adamo.sergio@avvocatibari.legalmail.it

3 Albi Pasqualino Via Livia Gereschi, 32 – Pisa Pasqualino.albi@pecordineavvocatipisa.it

4 Annunziata Agnello Via S. Baldacchini 11 - Napoli agnello.annunziata@avvocatinapoli.legalmail.it

5 Barbagallo Filippo Via Santa Lucia n. 15 – Napoli avvfilippobarbagallo@pec.it

6 Cafiero Ciro Via della Conciliazione 44 – Roma cirocafiero@ordineavvocatiroma.org

7 Camera Antonella Centro Direzionale Is. G1 – Napoli antonellacamera@avvocatinapoli.legalmail.it

8 Capaldo Alessia Via G. Bausan n. 36 – Napoli alessiacapaldo@avvocatinapoli@legalmail.it

9 Capone Ersilio Luca Via Santa Lucia n. 36 – Napoli ersilioluca.capone@pec.it

10 Cerbone Vincenzo Via Generale Orsini n. 46 – Napoli vincenzocerbone@avvocatinapoli@legalmail.it

11 Chianese Serena Via Roberto Bracco n. 15/a – 
Napoli serenachianese@avvocatinapoli.legalmail.it

12 Cinque Giovanni Via Carducci n. 42 – Napoli giovannicinque@avvocatinapoli.legalmail.it

13 Coluccini Anna Via Manfra n. 30 Salza Irpina avv.annacoluccini@messaggipec.it

14 Curcio Raffaele Via G. Amiranda n. 30 – Nola (NA) raffaelecurcio@legalmail.it

15 D’Aponte Marcello Via Toledo n. 156 – Napoli dapontemonda@legalmail.it

16 De Nigris Giovanni Via Calatafimi n. 121 – Casarano 
(LE) denigris.giovanni@ordavvle.legalmail.it

17 De Rosa Gelsomina Via Gandhi n. 10 – Cercola (NA) gelsomina.derosa@pecavvocatinola.it

18 Feluca Giovanna Via Ponte di Tappia n. 82 – Napoli giovannafeluca@avvocatinapoli.legalmail.it
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19 Gambuti Teresa Via F. Turati n. 15 – Crispano (NA) teresagambuti@avvocatinapoli.legalmail.it

20 Gentile Monica Via F. Cilea n. 240 – Napoli monicagentile@avvocatinapoli.legalmail.it

21 Giglio Giuseppe Centro Direzionale Is. A3 – Napoli avv.giuseppegiglio@pec.it

22 Grillo Francesco Via F. Galeota n. 8 – Napoli francescogrillo2@avvocatinapoli.legalmail.it

23 Lupo Gennaro Via Mario Morgantini  n. 3 Napoli Avv.gennarolupo@pec.it

24 Magnotta Marinella Via De Filippo 15 – Recale (CE) Marinella.magnotta@avvocatismcv.it

25 Mariosa Fabrizio Via Salita del Grillo, 12 – Roma f.mariosa@pec.ordineforense.salerno.it

26 Marsili Massimiliano Via Viale dei Parioli 44 – Roma massimilianomarsili@ordineavvocatiroma.org

27 Mautone Pasquale Via S. Giacomo dei Capri n. 41 – 
Napoli pasquale.mautone@pecavvocatinola.it

28 Messina Maria Rosaria Via Carducci n. 42 – Napoli mariarosariamessina@avvocatinapoli.legalmail.it

29 Nappi Severino Via Toledo n. 282 – Napoli severinonappi@avvocalinapoli.legalmail.it

30 Olacco Raffaele Via B. Cavallino n. 91 – Napoli raffaeleolacco@avvocatinapoli.legalmail.it

31 Palma Concetta Corso Umberto I n. 311 – Napoli concettapalma@avvocatinapoli.legalmail.it

32 Palumbo Alessandra Viale Hemingway n. 75 – Napoli alessandrapalumbo@avvocatinapoli.legalmail.it

33 Papaluca Claudia Via Toledo n. 317 – Napoli claudiapapaluca@avvocatinapoli.legalmail.it

34 Perillo Giuseppe Via Sarno 8 – Ottaviano (NA) Avv.giuseppeperillo@legalmail.it

35 Petillo Teresa Via Benevento n. 44 – Cicciano 
(NA) teresa.petillo@pecavvocatinola.it

36 Pezzali Paola Via della Conciliazione 44 – Roma paolapezzali@ordineavvocatiroma.org
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37 Pezzullo Maria Via Cimmino n. 12 Grumo Nevano 
(NA) mariapezzullo2@avvocatinapoli.legalmail.it

38 Podestà Silvia Traversa V Scala 30 Napoli silviapodesta@avvocatinapoli.legalmail.it

39 Polito Anna Via Melisurgo n. 4 – Napoli annapolito@avvocatinapoli.legalmail.it

40 Rubinacci Giovanni Via Vanvitelli n. 33 –Napoli sl.rubinacci@pec.it

41 Russo Giulio Via Appia n. 317 – Santa Maria a 
Vico (CE) giuliorusso@pecstudio.it

42 Santoro Fabio Viale Mazzini n. 145 – Roma fabio.santoro@legalmail.it

43 Squillace Gilda Via Ruta n. 3 – Napoli gildasquillace@avvocatinapoli.legalmail.it

44 Tamassia Luca Viale del Sagittario , traversa G n. 
41/1 – Modena luca.tamassia@ordineavvmodena.it

45 Tuscano Fabio Augusto Contrada Condera Vico Vecchia 
39/C – Reggio Calabria fabioaugusto.tuscano@avvocatirc.legalmail.it

46 Tussino Giovanna Via Toledo n. 282 – Napoli g.tussino@pec.it

47 Vorraro Ornella Piazza Carlo III n. 42 – Napoli ornella.vorraro@pec.avvocaticiannella.it

48 Zito Maria Allegra Via Cilea n. 74 – Napoli mariaallegrazito@pec.giuffre.it
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